АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.04.2021г.                                                                                             № 130

с.Солтон

В  соответствии с постановлением Администрации Солтонского района  от 01.04.2014  № 214 «Об утверждении порядка разработки, реализации  и оценки эффективности муниципальных программ», п о с т а н о в л я ю:
       1. Внести  изменения и дополнения в муниципальную программу, утвержденную постановлением Администрации Солтонского района от 30.12.2019  № 478 «Комплексное развитие сельских территорий Солтонского района Алтайского края на 2020-2025годы» (с учетом изменений от 05.03.2021 №74, от 18.03.2020 № 101, от 10.11.2020 №330), согласно приложения.

       2.  Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов  Солтонского района Алтайского края и  разместить  на официальном сайте Администрации Солтонского района  www.soltonadm.ru.
       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого  заместителя главы Администрации района, председателя комитета Администрации района по экономике  Харламову Л.П.
Глава Солтонского района                                                                  М.П. Лудцев
Согласовано

Начальник юридического отдела

Администрации Солтонского района

Каширина  О. В.

                                                                     Приложение

                                                                     к постановлению Администрации

                                                                     Солтонского      района

                                                                     от 19.04.2021 № 130
Изменения и дополнения  в  муниципальную   программу «Улучшение условий и охрана труда в Солтонском районе» на 2019-2023 годы

            1.     Внести изменения и дополнения в паспорт  муниципальной   программы «Комплексное развитие сельских территорий Солтонского района Алтайского края на 2020-2025годы»

           Раздел  Объемы и источники финансирования программы по годам  изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансирования

программы по годам

	Общий объем финансирования  Программы за счет средств районного бюджета составляет 4675,0 тыс. руб. в том числе:

в 2020 году -  700,0 тыс.руб.;

в 2021 году -  1005,0  тыс.руб.;

в 2022 году – 710,0   тыс.руб.;

в 2023 году -800,0 тыс.руб.;

в 2024 году -730,0  тыс.руб.;

в 2025 году -  730,0 тыс.руб.;

2. Строку 15 Мероприятия 2.3.3. Приложения №2 к муниципальной программе «Комплексное развитие сельских территорий Солтонского района Алтайского края на 2020-2025годы» изложить в следующей редакции:

Приложение 2

к муниципальной программе «Комплексное развитие сельских территорий Солтонского района Алтайского края на 2020-2025 годы»
	№ п/п
	Цели, задачи, мероприятия
	Срок реализации
	Участник программы
	Сумма расходов, тыс. руб.
	Источники финансирования

	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.
	2025 г.
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	15
	Мероприятие 2.3.3. Благоустройство кладбищ и мест захоронений

	Органы местного самоуправления Солтонского района
	0
	1598,0
	0
	0
	200
	200
	400
	всего

	0
	в том числе:

	0
	федеральный бюджет

	 1354,0

	140
	140
	280
	краевой бюджет

	 160,0

	30
	30
	60
	районный бюджет

	 84,0

	30
	30
	60
	внебюджетные источники

О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу, утвержденную постановлением Администрации Солтонского района от 30.12.2019 № 478 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Солтонского района Алтайского края на 2020-2025годы»